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Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Många turer runt matchdatum i 
Allsvenskan...
 
En stor snackis på sociala medier har 
varit att vi (DIF) inte velat gå med på 
Hammarbys begäran om att flytta der-
byt till efter 17 maj. Bakgrunden är så 
klart att det fanns ett förslag om att 
tillåta hela 500 personer på fotbollen 
efter 17 maj om smittläget i samhället 
medgav detta. Det var så klart osäkert 
om det skulle vara tilåtet ändå då det 
dröjde med besked från regeringen 
och idag kom det väntade beskedet 
att lättnaderna i restriktionerna inte 
kommer förrän tidigast 1 juni. Dvs 
efter EM-uppehållet för Allsvenskans 
del. Därmed har många matcher flyt-
tats i onödan och lagen har fått planera 
om. Det är nu bara derbyt som spelas 
i helgen och alla andra matcher går 
måndag eller tisdag i nästa vecka. 

Det var också idag oklart om dagens 
match kunde spelas då Östersund 
drabbats av Corona i laget men som 
du vet kommer matchen att spelas.

Vi får hoppas att det beslutet inte får 
några negativa konsekvenser...

Följ oss på Facebook, Twitter och You-
tube för uppdateringar och nyheter, 
men framför allt.:Tack för att du läser 
programmet!

Full fart framåt, Håll tätt bakåt!

STEFAN ERLANDSSON
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Käck tillbaka i truppen efter tillökning 
i familjen i veckan. Däremot är Finn-
dell och Ademi fortsatt icke tillgängliga. 
Nyholm har kommit närmre spel och i 
Degerforsmatchen fick vi se Hien vara 
tillbaka och göra Allsvensk debut

15 Aleksandr Vasyutin
30 Tommi Vaiho

3 Hjalmar Ekdal
4 Jacob Une Larsson
5 Elliot Käck
16 Jesper Löfgren
22 Leo Cornic
23 Aslak Witry

6 Rasmus Schüller
7 Magnus Eriksson (K)
8 Elias Andersson
9 Haris Radetinac

12 Emmanuel Banda
14 Edward Chilufya
16 Jesper Löfgren
19 Nicklas Bärkroth
24 Curtis Edwards

10 Joel Asoro
17 Kalle Holmberg
20 Emir Kujovic

Kim Bergstrand inför matchen:
– Vi mår bra, tycker jag. Det blev visserli-
gen förlust senast men det är den typen av 
match som vi vinner åtta gånger av tio om 
man presterar som vi gjorde, och så kan-
ske det blir oavgjort två gånger. Så det här 
var kanske en elfte gång... Men vi har visat 
god karaktär och fortsätter jobba hårt. Nu 
är vi revanschsugna och har dessutom El-
liot Käck tillbaka igen efter att han blivit 

dubbelpappa i helgen. Så det känns bra, 
berättar Kim som trivs med att få spela på 
Tele2 Arena igen.
– Det kommer ju att bli lättare att flytta 
bollen än senast och förhoppningsvis kan 
det gynna oss. Men samtidigt måste man 
kunna klara av att spela på olika underlag 
och jag tycker att vi hanterade gräset och 
buckligheten ganska bra på Stora Valla. 
Det råkade inte vara vår dag helt enkelt, 
så nu blickar vi framåt mot onsdag istället.

Kim Bergstrand om Östersund
– Vi förväntar oss att de försvarar sig lågt 
och är jättebra i sitt kontringsspel. De gör 
också väldigt mycket mål på fasta situ-
ationer, så det är en svår nöt att knäcka. 
Det gäller att bryta igenom Östersund 
och vi lyckades bra med det i våras när vi 
mötte dem i cupen. Vi måste ha fart, flytta 

bollen snabbt och få deras lag i rörelse. De 
gjorde till exempel en jättebra bortamatch 
mot Malmö FF när de försvarade sig väl-
digt lågt med allt de hade. När de sedan 
har bollen är de bollskickliga och väldigt 
bra på att kontra, så de har både spets och 
karaktär, säger Kim som inte lägger alltför 
stor tankemöda vid huruvida huvudska-
dade ÖFK-målvakten och nyckelspelaren 
Aly Keita kommer att kunna spela match-
en.
– Det kan jag inte spekulera i, jag har in-
gen aning om det nu. Så det är bara att 
utgå ifrån att han kommer att stå och han 
är ju en av allsvenskans bästa målvakter.

STEFAN ERLANDSSON 
+ DIF.SE
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    Kontrakt till 
Kom från Moderklubb Kommentar

Försvarare
2 Jesper Nyholm 10 septem 1993 184 cm 2020 2021-12-31 
 Kontraktslös Funbo IF Opererad i januari, under träning
3 Hjalmar Ekdal 21 oktober 1998  188 cm 2021 2024-12-31 
 Hammarby IF Brommapojkarna 
4 Jacob Une Larsson 8 april 1994 181 cm 2016 2024-12-31 
 Brommapojkarna Brommapojkarna 
5 Elliot Käck 18 septem 1989  173 cm 2019 2023-12-31 
 IK Start, NO Djurgårdens IF Även i DIF 1995-2008, 2015-2017
16 Jesper Löfgren 3 maj 1997 193 cm 2021 2024-12-31
 SK Brann, NO Halltorps IK Var utlånad till Mjällby 2019-20
18 Isak Hien 13 januari 1999  191 cm 2021 2023-12-31 
 Vasalunds IF FC Djursholm 
21 Erik Berg 30 decemb 1988 192 cm 2018 2022-12-31 
 FC Köpenhamn Falkenbergs FF Separat träning
22 Leo Cornic 2 januari 2001 178 cm 2021 2024-12-31 
 Norge Grorud, NO Vålerenga IF, NO 
23 Aslak Fonn Witry 10 mars 1996 178 cm 2019 2022-12-31 
 Ranheim IL, NO Rosenborg BK, NO 
26 Linus Tagesson 11 februari 2002 178 cm 2018 2022-12-31 
 Djurgården U19 IFK Österåker Långtidsskadad
27 Melker Jonsson 10 juli 2002  186 cm 2020 2022-12-31 
 Djurgården U19 IFK Lidingö 
31 Axel Wallenborg 17 decemb 2001 180 cm 2021 2024-12-31 
 Brommapojkarna Brommapojkarna     Operation i feb, åter tidigast efter EM
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    Kontrakt till 
Kom från Moderklubb Kommentar



DIF
PANELEN

Vi har två matcher med helt olika ansikten i ryggen. Mot Malmö hem-
ma var vi världsmästare och vi kände oss oövervinnerliga… sen kom 
Degerfors borta. Tung plan, med en plan som knappt(?) godkändes för 
spel. Bra att Degerfors kunde spela på hemmaplan igen men trist att 
det kanske förhindrade vårt spel något…
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Namn Tomas Poznar Hamid Ershad Sarabi Fredrik Dalheim
Ålder 39 år 36 år 40 år
Ort Järfälla Blåsut Gärdet

1. Vad vill ni lyfta från Malmö 
matchen? Varför gick det så bra? 

Vi såg väldigt målmedvetna och 
hungriga ut, känns som alla vaknat på 
sin bästa sida och inte släppte in 
Malmö i matchen alls. Också ett jäkla 
lugn i backlinjen. Men, som ofta förr, vi 
sumpar alldeles för många lägen 
tyvärr. Det är ett återkommande 
problem som vi måste komma till bukt 
med. Att vi vann trots alla missar var 
fantastiskt bra jobbat – visar på stark 
moral. 

Där fanns den där ”desperationen” 
jag har efterfrågat. Alla var hungriga, 
redo att ta chansen. Jag är inget fan 
av den här ”vi spelar vårt spel och 
har tålamod”-spelet. Speciellt när vi i 
70:e minuten ska slänga in Kujo som 
ska vara den som avgör. 

En av de bästa insatserna av DIF i modern 
tid, varierat anfallsspel och fullt ös i 90 
minuter. Precis allt stämde samtidigt, 
framförallt det höga press spelet ledde fram 
till många bolltapp för Malmö.

2. Vad tar ni med er från Degerfors? 
Varför förlorade vi? Var vi verkligen 
sämre än tex mot Varberg eller var det 
annat som gjorde att vi förlorade? 

Planen struntar jag ärligt talat i. Tyckte 
matchen såg exakt ut som jag 
förväntat mig på förhand. Tight och 1-
0, 1-1, 0-1, något sånt tänkte jag mig. 
Tycker många snarare menar att vi 
gjorde en bra insats. Den var väl helt 
okej, men vi har verkligen inte råd att 
missa så mycket som vi gör, det 
kommer straffa sig alldeles för mycket 
likt förra säsongen. Chili 1-0 i första 
och jag tror vi hade vunnit. Han måste 
jobba ännu mer på sina mottagningar 
och avslut!

Man skulle kunna skylla på 
underlaget, eller 1-0 målet som kom 
från ingenstans, men man såg ju hur 
spelarna hängde med huvudet direkt 
efter. Vi reste oss aldrig riktigt. Och 
som vanligt när vi inte avgör i första 
70 så slänger man in Kujovic och då 
stannar allting upp. Vi tappar spelet 
istället för att kunna pressa 
ytterligare sista 20. 

Vi har hela matchen det är ett kostsamt 
misstag (schullers bolltapp) och ett ”once In 
a life time” skott som ställer Ryski i buren 
som gör att vi förorar. I övrigt tycker jag vi gör 
en bra match men såklart med normal 
utdelning på chanserna så borde vi avgjort 
matchen tidigare. En plump i protokollet 
bara glömma och gå vidare.

3. Sett till de första fem matcherna (1/6-
del av serien). Vilka spelare har 
övertygat mest, vilka är våra 
oumbärliga delar av laget och vilka 
skulle du vilja se mer av? 

Tycker Witry har övertygat mest, 
utmanar och vill framåt ständigt. 
Tillsammans med Witry: Magnus 
Eriksson. Känns så otroligt lugn och 
har dessutom väldigt fin kontroll i sitt 
passningsspel. Sen tycker jag faktiskt 
Kalle har gjort det riktigt bra även om 
han inte målar. Hoppas det släpper 
snart. Vill se mer av Elias Andersson 
och hoppas han tar plats istället för 
Curtis som jag tyckte såg oerhört svag, 
nästan nervös ut, senast.

Ekdal har varit fantastisk. Tror han är 
den spelare som presterat bäst sett 
till förväntningarna. 

Jag vill se mycket mer av Kujo. Och 
Asoro för den delen. Anfallarna helt 
enkelt. 

Ekdal, Mange, Bärka och Findell de som 
överraskat mest positivt på mig hitills. 
Mange visst man kunde komma upp en nivå 
jämfört med fjolåret. Övriga en positiv 
överraskning. Witry har varit bäst i DIF hittills, 
gör knappt ett fel i försvaret och är dessutom 
farlig framåt, även om det var mer väntat att 
han skulle vara bra då han gjorde en bra 
säsong i fjol och dessutom glänst hela 
försäsongen. Tror vi kommer att ha svårt att 
behålla honom till hösten. Kul att Chilli visat 
att han är precis så bra som vi alla alltid 
trott.

Kim och Tolles favorit Kalle Holmberg har 
mer att bevisa, kommer inte riktigt i de 
farliga lägen har förvisso bidragit i 
speluppbyggnaden men är fortfarande 
mållös vilket är ett underbetyg åt en 
startande forward. Kujo visade med sitt 
inhopp  att han inte är nöjd med att sitta på 
bänken längre. Kommer Asoro i form också 
då blir konkurrensen på topp stenhård. 

4. Östersund mötte vi två gånger inför 
allsvenskan, I cupens kvartsfinal och i 
en träningsmatch strax efter. Båda 
vann vi med 3-0, men Östersund har 
överraskat en del i serien och tätat till 
försvaret, dock bara en seger, 5-0 
hemma mot ett Örebro som går (gick) 
på knäna. Hur tror ni att Östersund 
klarar säsongen? 

Oj, ingen aning. I långa loppet tufft om 
man får många skador med tanke på 
köpförbud. Men känns som de har en 
bra keeper, några guldkorn och är bra 
på fasta. Absolut inte ofarliga. Ska vi 
säga 12-13-plats kanske?

Jag tror de klarar sig. De har 
individuellt skickliga spelare som kan 
överraska. Men det blir nog inga 
höga positioner. 

ÖFK lider av dålig ekonomi efter Kinbergs 
fiffel och har varit belagda med transfer 
stopp, även om de öppnat ganska bra och 
Blair Turgott blixtrade till med sin show mot 
Örebro så både tror och hoppas jag ÖFK 
tillhör de två lag som blir direktnedflyttade 
när vi summerar säsongen.

5. Och till sist, hur går det i kvällens 
match? Vem blir vår matchhjälte eller 
syndabock?

3-1 då. Magnus Eriksson gör ännu en 
toppmatch. Mål och någon assist. 

Nog med syndabockar. 
Jag hoppas att Holmberg blir 
matchhjälte. Han behöver sätta 
några bollar nu. 

Är övertygad att Djurgår´n hittar vinnarspåret 
igen och städar av Östersund för tredje 
gången gillt på kort tid vi tar en stabil 2-0 
seger (Chilli, Kujo)
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Namn Tomas Poznar Hamid Ershad Sarabi Fredrik Dalheim
Ålder 39 år 36 år 40 år
Ort Järfälla Blåsut Gärdet
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Tillsammans med Witry: Magnus 
Eriksson. Känns så otroligt lugn och 
har dessutom väldigt fin kontroll i sitt 
passningsspel. Sen tycker jag faktiskt 
Kalle har gjort det riktigt bra även om 
han inte målar. Hoppas det släpper 
snart. Vill se mer av Elias Andersson 
och hoppas han tar plats istället för 
Curtis som jag tyckte såg oerhört svag, 
nästan nervös ut, senast.

Ekdal har varit fantastisk. Tror han är 
den spelare som presterat bäst sett 
till förväntningarna. 

Jag vill se mycket mer av Kujo. Och 
Asoro för den delen. Anfallarna helt 
enkelt. 

Ekdal, Mange, Bärka och Findell de som 
överraskat mest positivt på mig hitills. 
Mange visst man kunde komma upp en nivå 
jämfört med fjolåret. Övriga en positiv 
överraskning. Witry har varit bäst i DIF hittills, 
gör knappt ett fel i försvaret och är dessutom 
farlig framåt, även om det var mer väntat att 
han skulle vara bra då han gjorde en bra 
säsong i fjol och dessutom glänst hela 
försäsongen. Tror vi kommer att ha svårt att 
behålla honom till hösten. Kul att Chilli visat 
att han är precis så bra som vi alla alltid 
trott.

Kim och Tolles favorit Kalle Holmberg har 
mer att bevisa, kommer inte riktigt i de 
farliga lägen har förvisso bidragit i 
speluppbyggnaden men är fortfarande 
mållös vilket är ett underbetyg åt en 
startande forward. Kujo visade med sitt 
inhopp  att han inte är nöjd med att sitta på 
bänken längre. Kommer Asoro i form också 
då blir konkurrensen på topp stenhård. 

4. Östersund mötte vi två gånger inför 
allsvenskan, I cupens kvartsfinal och i 
en träningsmatch strax efter. Båda 
vann vi med 3-0, men Östersund har 
överraskat en del i serien och tätat till 
försvaret, dock bara en seger, 5-0 
hemma mot ett Örebro som går (gick) 
på knäna. Hur tror ni att Östersund 
klarar säsongen? 

Oj, ingen aning. I långa loppet tufft om 
man får många skador med tanke på 
köpförbud. Men känns som de har en 
bra keeper, några guldkorn och är bra 
på fasta. Absolut inte ofarliga. Ska vi 
säga 12-13-plats kanske?

Jag tror de klarar sig. De har 
individuellt skickliga spelare som kan 
överraska. Men det blir nog inga 
höga positioner. 

ÖFK lider av dålig ekonomi efter Kinbergs 
fiffel och har varit belagda med transfer 
stopp, även om de öppnat ganska bra och 
Blair Turgott blixtrade till med sin show mot 
Örebro så både tror och hoppas jag ÖFK 
tillhör de två lag som blir direktnedflyttade 
när vi summerar säsongen.

5. Och till sist, hur går det i kvällens 
match? Vem blir vår matchhjälte eller 
syndabock?

3-1 då. Magnus Eriksson gör ännu en 
toppmatch. Mål och någon assist. 

Nog med syndabockar. 
Jag hoppas att Holmberg blir 
matchhjälte. Han behöver sätta 
några bollar nu. 

Är övertygad att Djurgår´n hittar vinnarspåret 
igen och städar av Östersund för tredje 
gången gillt på kort tid vi tar en stabil 2-0 
seger (Chilli, Kujo)
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3 1Djurgården - Malmö FF

31’ Bärkroth
67’ Witry
70’ Bärkroth

Domare Mohammed Al-Hakim Nalic 77’

Ändringar i matchtruppen sedan senast
IN: Asoro, Cornic, Edwards
UT: Ademi (lättare skada), Banda (sjuk), 

Kujovic (skadad under uppvärmning)
Matchhändelser
31’   1-0 Bärkroth (ass Eriksson)

Halvtid
61’    Schüller
67’   2-0 Witry (ass Bärkroth)
68’   IN: Nalic, Birmancevic
  UT: Toivonen, Reiks
70’   3-0 Bärkroth
76’    IN: Radetinac UT: Bärkroth
77’   3-1 Nalic (ass E Larsson)
87’    IN: Löfgren, Edwards, Chilufya
   UT: Holmberg, Finndell, Asoro 

(vi spelare 5-3-2 efter bytet)
83’      Berget
90+5’    Rakip

Matchen i siffror
Bollinnehav 46 - 54
Avslut  16 - 7
...på mål 6 - 3
Hörnor  10 - 3
Gula kort 1 - 2
Offside  2 - 3
Frisparkar 12 - 13

Luftdueller 18 - 19
Lyckade passningar, 
 82%-83%
Förväntat mål sett till chanser
 1,98 - 0,79
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Allsvenskan omg  4
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Djurgården     4,93
 15  Aleksandr Vasiutin (MV)  3,94
 3 Hjalmar Ekdal  4,61
 4 Jacob Une Larsson  4,25
 5  Elliot Käck  4,07
 6  Rasmus Schüller  4,49
 7  Magnus Eriksson (K)  4,87
 13 Hampus Finndell  3,96
 14 Edward Chilufya  87’ 4,87
 17 Kalle Holmberg  81’ 3,93
 19  Nicklas Bärkroth   76’ 4,89*
 23  Aslak Fonn Witry  4,61

Ersättare 
 30  Tommi Vaiho 
 8  Elias Andersson  
 9  Haris Radetinac  76’  3,85
 10 Joel Asoro  87’ 3,24
 16  Jesper Löfgren  87’ 3,33
 22  Leo Cornic 
 24 Curtis Edwards  87’ 3,14

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 4,78

Malmö  2,30 
 30  Marko Johansson (MV) 
 2  Eric Larsson 
 3  Jonas Bruun Knudsen 
 5  Søren Rieks   68’
 7  Erdal Rakip   
 9  Antonio Colak 
 10  Anders Bleg Christiansen (K) 
 11  Ola Toivonen   68’
 15  Anel Ahmedhodzic 
 31  Franz Brorsson 
 32  Jo Inge Berget   

Ersättare
 16   Mathias Nilsson (MV) 
 8  Pavle Vagic 
 14  Felix Beijmo 
	19		Veljko	Birmančević		  68 
 22  Adi Nalic    68’ 
 24  Lasse Ladegaard Nielsen 
 37  Sebastian Nanasi 

Tränare
Jon Dahl Tomasson
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Bilder: 
Till vänster, Matchhjälten Bärroth hyllas efter 3-0 
UTV: WItry och Eriksson, två av matchens bästa spelare  
UTH: Asoro fick göra ett kortare inhopp. 
Nedan: Witry jublar för 2-0
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2 0Varberg BoIS - Djurgården

85’ Edvardsen
90+2’ Edvardsen

Domare Mohammed Al-Hakim

Ändringar i matchtruppen sedan senast
IN: Banda, Kujovic, Hien
UT: Findell (Sjuk), Käck (tillökning i familjen), Asoro 

(Sjuk)

Matchhändelser
11’     Sabetkar
18’     Gravius
19’     Schüller
18’     Diawara

Halvtid
56’     Kralj
66’    IN: Andersson, Kujovic, Cornic
  UT: Edwards, Holmberg, Bärkroth
73’    IN: Lindell, Saidi, Maripuu
  UT: Ayaz, Abraham, Janevski
85’    0-1 Edvardsen
88’    IN: Hien  UT: Radetinac
90+2’    0-2 Edvardsen (ass Saidi)
90+4’    IN: Rajamohan UT: Edvardsen

Matchen i siffror
Hemmalagets siffor först
Bollinnehav 41 - 59
Avslut  8 - 20
...på mål 4 - 6
Skott innanför straffområdet
 7 - 10
Hörnor  1 - 6
Gula kort 4 - 1 
Offside  6 - 5
Frisparkar 4 - 16

Dueller 38 - 64
Luftdueller 12 - 27
Lyckade passningar 72% - 80%

Förväntat mål sett till chanser
 0,84 - 1,40
Lyckade dribblingar 14 - 6

Allsvenskan omg 5
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Djurgården     1,50
 15  Aleksandr Vasiutin (MV)  1,88
 3 Hjalmar Ekdal  2,38
 4 Jacob Une Larsson  2,25
 6  Rasmus Schüller   1,63
 7  Magnus Eriksson (K)  2,13
 9 Haris Radetinac  88’ 2,00
 14 Edward Chilufya  66’ 1,88
 17 Kalle Holmberg  66’ 1,63
 19  Nicklas Bärkroth   66’ 1,75
 23  Aslak Fonn Witry    2,63
 24 Cutis Edwards  1,25

Ersättare 
 30  Tommi Vaiho 
 8  Elias Andersson  66’ 1,75
 12 Emmanuel Banda 
 16 Jesper Löfgren
 18  Isak Hien  88’ 2,00
 20  Emir Kujovic  66’ 1,88
 22  Leo Cornic   66’ 1,75

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 1,75

Degerfors 2,38 
 1   Ismael Diawara (MV)
 4  Daniel Janevski
 7  Sebastian Olsson
 8  Ferhad Ayaz
 9  Johan Bertilsson (K)
 10  Sargon Abraham
 11  Christos Gravius
 15  Sean Sabetkar
 16  Victor Edvardsen 
 17  Anton Kralj
 21  Adam Carlén

Ersättare
 25  Jeffrey Gal (MV)
 3  Jonathan Syberg Tamimi
 6  Nicklas Maripuu
 12  Erik Lindell
 19  Abdelrahman Saidi
 20  Christoffer Viktorsson
 23  Adhavan Rajamohan  73’
 

Tränare
Joakim Persson
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Bilder: 
UTV: Chilufya förökte och skapade lägen men inget mål 
denna dag
UTH: Holmberg skapade också en del men hade en tuff dag
Nedan: Chilufya kom fri i slutet av fösta men drogs i tröjan 
av försvarare och fälldes av målvakten. Bara gult kort dock
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Liksom i förra matchprogrammet ser vi tillbaka på två helt olika matcher. Men 
på ett annat sätt denna gång. I båda matcherna vi spelat sedan sist, Malmö hem-
ma och Degerfors borta hade vi det mesta av spelet och vi skapade de flesta av 
chanserna i båda dessa matcher (stöds även av statistiken). Men till skillnad 
från matchen i Varberg fick vi inte med oss några poäng från gräsmatchen på 
Stora Valla. 

Först Malmö-matchen dock. I en förväntad jämn tillställning började matchen i 
full fart och båda lagen skapade chanser under de inledande tio minuterna, men 
det var vi som kom till avslut. 4-0 i avslut under de första 10. Sedan tog vi över 
allt mer, dels genom vår höga press. Malmö såg ut att bli överrumplade av vår 
aggresivitet och stressade dem till den grad att de hade svårt att skapa ett ordnat 
spel under större delen av matchen. Vi skapade också många bra lägen och hade 
fina avslut utan att de resulterade och tankarna började gå mot semifinalen mot 
Hammarby där vi hade ännu fler chanser utan att få in bollen i mål. Två stopträf-
far, av Chilufya och Holmberg. Kalle hade även ett avslut som rensades bakom 
målvaketn på mållinjen. Men denna kväll kom målet till slut, eller första målet 
rättare sagt för sedan släppte det. 1-0 kom genom dagens stora man, Bärkroth 
som spelades fram av Mange Eriksson. Bärka tog en kliv och snabbt beslut och 
bollen satt till höger om Johansson i målet. Välförtjänt och siffrorna borde varit 
större i halvtid men vi fick nöja oss med 1-0 så långt trots att fler chanser fanns. 
Redan i  inledningen av andra visade vi att vi inte skulle slå av på tempot om nu 
någon trodde att Malmö skulle kunna resa sig i andra. Mange Eriksson sköt ett 
tungt skott som tvingare Johansson att sträcka ut ordentligt. Malmö stack dock 
upp med ett par lägen som var bättre än de hade i första när Colak och Knudsen 
avlossade skott men dock inte på mål. Drygt tjugo minuter in i andra spelade 
Bärkroth till Witry som stötte in 2-0 och kort efter det jagade Bärkroth en boll 
i duell med Ahmedhodzic som stressades och halkade. Bärka kunde sno  bollen 
och sätta fart mot mål. Vinkeln var dock dålig då Bärka kom från vänster nästan 
ända nere vid kortlinjen, så alla väntade sig nog en passningen men Bärka såg 
luckan mellan Johanssons ben och gjorde 3-0 på egen hand. 

Helt olika matchbilder i de 
senaste matcherna - igen

I det läget såg Malmö ut som ett slaget lag men en inhoppande Nalic skulle dock 
reducera till 3-1 med kvarten kvar (inkl övertid). Även om Malmö hade mer bol-
linnehav hotade de aldrig segern.

I Degerfors var det första hemmamatchen för Värmlands-DIF. De första match-
erna hade de tvingats flytta till Örebro och Behrn Arena pga att planen inte 
höll måttet för matchspel. Innan matchen godkändes planen denna dag men 
spelarna verkade överens om att det ändå var långt ifrån bra underlag. Spelet 
förlades mest till Degerfors planhalva och några cahnser skapades. Diawara i 
hemmamålet var dock under 80 minuter matchens lirare i hemmalaget. Det 
ändrades dock när Edvardsen i hemmalaget från halvaplanen skickade iväg en 
boll mot vårt mål. Vasyutin som stod långt ut, eftersom backlinjen pressar högt, 
hann inte tillbaka och kunde bara konstarera att vi släppt till ett mål som var 
lika snyggt, som orättvist och jobbigt för oss. När vi sedan gick för kvittering 
öppnades upp för kontring och samme Edvardsen kom helt fri i ett 2mot1 läge 
och kunde placera in tvåan och bli stor matchhjälte. Så trots kanske en bättre 
insats än i Varberg blev vi som kammade noll denna dag. Bara att komma igen 
i dagens match.

Var gärna med och sätt betyg på vår insats efter våra matcher, vi öppnar upp 
för betyg för matcherna efter domaren blåser av och stänger insamlingen efter 
tre-fyra dagar. 

Länk hittar du på vår Twitter och Facebook

STEFAN ERLANDSSON
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Östersund FK
Bildades 1996 genom sammanslagning av IFK
Östersund och Ope IF
2020 spelar man sin femte säsong i högsta serien
2019: Tolva, Publiksnitt 4 808 6 020 (-1 212)
Hemmaarena: Jämtkraft Arena (8 143)
Publikrekord: 8 208 mot GIF Sundsvall 6 augusti 
2016 (Allsvenskan), 8 369 mot IFK Norrköping 
(Final Svenska cupen 2017)
Tränare: Amir Azrafshan, Sedan 11 juli, tredje matchen 
med Östersund idag
Bästa placering : Femma i Allsvenskan 2017
Mästare Svenska cupen: 2017
Största allsvenska seger: 5-0 Örebro hemma 18 april 2021, Sirius borta 17 sept 2017,
6-1 Falkenberg hemma 1 okt 2016
Största förlust: 0-5 borta mot GIF Sundsvall 21 maj 2016
Flest Allsvenska mål: 27 av Saman Ghoddos, 2016-18
Flest Allsvenska matcher: 79 av Dennis Widgren, 2016-18

Truppförändningar 2021: 
Spelare in: Östersund har belagts med transferförbud under vinterfönstret 20/21 samt 
sommaren 2021
Patrick Kpozo (b, IFK Luleå, åter efter lån), Sebastian Karlsson Grach (mf, FC Djursholm, 
åter efter lån).
Spelare ut: Bakr Abdellaoui (mf, Ljungskile SK), Andrew Mills (mv), Adnan Catic (b)
Thomas Isherwood (b, Darmstadt), Pontus Kindberg (mf, IFK Värnamo)

Senaste resultaten - målskyttar Östersund inom parantes
Mjällby-ÖFK 1-0
ÖFK-Varberg 1-2  (Mukiibi)
Malmö-ÖFK 1-1 (Mukiibi)
ÖFK-Örebro 5-0 (Turgott 3, Sonko Sundberg, Awad)
Kalmar-ÖFK 0-0
 

Senaste laguppställning (4-5-1) 
9 maj Mjällby - Östersund 1-0 (1-0) 

S Mohlin
N Sonko Sundberg, R Mukiibi (69), F Hörberg, E Haugan

S Mensiro, L Fritzon (58), I Ssewankambo, B Turgott, P Kpozo
F Jno-Baptiste (69) 

Ersättare: N Perry (58), S Kroon (69), F Ahrin (69), 
S Karlsson Grach, M Stolt, H Bellman, N Dosis
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Östersund har haft en nedåtgående trend efter 
framgångarna i både Allsvenskan, Svenska cu-
pen och Europa League. Åtal för ekonomiska 
oegentligheter, transferförbud men även sport-
sliga motgångar efter att många tongivande 
spelare lämnat.

Så det var kanske inte så konstigt att Östersund 
var kraftigt nederlagstippade inför säsongen. 
Att hantera den negativa trenden samtidigt 
som man ålagts med transferförbud under 
2021 - tills vinterfönstret öppnar efter säson-
gen gör situationen besvärlig så klart. Man får 
förlänga avtal med befintliga spelare och ta in 
spelare som varit utlånade men annars är det 
inakt trupp som gäller efter att spelare lämnat. 

Trots detta lyckades man först ta hem 
gruppsegern i Svenska Cupen före Mjällby, som 
man besegrade i gruppfinalen med 1-0. Man 
tog sin största allsvenska seger (tangerat) mot 
Örebro när man vann med 5-0 i andra omgån-
gen i ALlsvenskan. Dessutom följde man upp 
med att spela oavgjort på Malmö (Eleda) Sta-
dion efter en sen kvittering när mittbacken 
Mukiibi nickade in 1-1. Att senare Ahrin fick 

syna andra gula och därmed rött spelade ingen 
roll. Man lyckades freda målet ändå. Ahrin är 
faktiskt den enda utvisade spelaren i årets alls-
venska efter fem spelare omgångar.

Anfallaren Turgott gjorde tre mål mot Öre-
bro och ledde skytteligan ett kort tag. I övriga 
matcher har det dock gått trögt med mål-
skyttet. Endast ett mål på övriga tre matcher, 
redan nämnda Malmö 1-1 samt mot Varberg 
(1-2). men endast fyra insläppta mål visar ändå 
att fokus är på försvarsspelet. 

Räkna med ett defensivt Östersund, som säkert 
har dragit någon lärdom hur de ska spela mot 
oss efter två möten med oss i mars som båda 
slutade med 3-0 seger för oss, Svenska Cupen 
och träningsmatchen när Hammarby flyttade 
på semin.

STEFAN ERLANDSSON

Nederlagstippade Jämtar

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Östersund FK
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  

Allsvenskan 10  5  2 3 14-8
Tele2Arena  5 3  1  1  9-3 

Svenska Cupen
Kvartsfinal 2021 1 1  0  0  3-0

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2020 0-0   1-1
2019 3-1   2-1
2018 0-2   1-0
2017 3-0   1-2
2016 3-0   0-1

BENGT EKSTEDT

Ingen oavgjord före 2020  
- men 2020 blev båda oavgjorda
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Djurgårdens IF 5 4 0 1 9-4 5 12
IFK Norrköping 5 3 1 1 8-3 5 10
Malmö FF 5 3 1 1 10-9 1 10
Kalmar FF 5 2 3 0 5-3 2 9
AIK 5 3 0 2 5-4 1 9
IK Sirius 5 2 2 1 7-6 1 8
Hammarby IF 5 2 1 2 8-8 0 7
IF Elfsborg 5 2 1 2 6-6 0 7
Mjällby AIF 5 2 1 2 2-3 -1 7
IFK Göteborg 5 1 3 1 6-5 1 6
Degerfors IF 5 2 0 3 5-6 -1 6
Östersunds FK 5 1 2 2 7-4 3 5
Halmstads BK 5 1 1 3 3-5 -2 4
Varbergs BoIS 5 1 1 3 6-10 -4 4
Örebro SK 5 1 1 3 1-9 -8 4
BK Häcken 5 0 2 3 4-7 -3 2

Tabellen uppdaterad 10 maj
Omgång 2

17 april Hammarby - Mjällby AIF 2 - 0
18 april BK Häcken - Malmö FF 1 - 2

Degerfors IF - Kalmar FF 0 - 1
Östersund - Örebro 5 - 0
Djurgården - IFK Norrköping 1 - 0
IK Sirius FK - Halmstad 1 - 0

19 april IFK Göteborg - AIK 2 - 0
Varbergs BoIS FC - IF Elfsborg 1 - 3

Omgång 3
24 april BK Häcken - IK Sirius FK 1 - 2
25 april IFK Norrköping FK - Halmstad 2 - 1

Kalmar FF - Örebro 1 - 0
Varbergs BoIS FC - Djurgården 1 - 3
AIK - Hammarby 2- 0
Malmö FF - Östersund 1 - 1

26 april IF Elfsborg - Mjällby AIF 1 -0
IFK Göteborg - Degerfors IF 2- 3

T
a

be
ll

 o
c
h

 
m

a
tc

h
er

Omgång 6
12 maj BK Häcken - Örebro

Djurgården - Östersund
IK Sirius FK - IF Elfsborg
Kalmar FF - IFK Göteborg
Varbergs BoIS FC - Hammarby

13 maj Halmstad - Mjällby AIF
AIK - Malmö FF
IFK Norrköping FK - Degerfors IF

Omgång 4
1 maj IK Sirius FK - Kalmar FF 1 - 1
2 maj Halmstad - IFK Göteborg 1 - 1

Örebro - IFK Norrköping FK 1 - 1
Östersund - Varbergs BoIS FC 0 - 3
AIK - IF Elfsborg 1 - 2
Hammarby - BK Häcken 1 - 0

3 maj Djurgården - Malmö FF 3 - 1
Mjällby AIF - Degerfors IF 1 - 0

Omgång 5
8 maj Hammarby - IK Sirius FK 3 - 2

IFK Göteborg - BK Häcken 1 - 1
IF Elfsborg - Kalmar FF 2 - 2
Örebro - Halmstad 1 - 0

9 maj Degerfors IF - Djurgården 2 - 0
Mjällby AIF - Östersund 1 - 0
Malmö FF - Varbergs BoIS FC 3 - 2

10 maj IFK Norrköping FK - AIK 2 - 0

Omgång 7
16 maj Hammarby - Djurgården
17 maj IF Elfsborg - Halmstad

IFK Göteborg - IK Sirius FK
Malmö FF - Kalmar FF
Mjällby AIF - BK Häcken
Varbergs BoIS FC - IFK Norrköping FK
Östersund - AIK

18 maj Degerfors IF - Örebro

Omgång 8
22 maj AIK - Mjällby AIF

Östersund - IK Sirius FK
23 maj Halmstad - Degerfors IF

Kalmar FF - Hammarby
BK Häcken - Varbergs BoIS FC
Djurgården - IFK Göteborg

24 maj IF Elfsborg - IFK Norrköping FK
 Örebro - Malmö FF

Omgång 13
20 maj Malmö FF - IF Elfsborg
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Skytteliga

3 Witry 5 Adegbenro (NOR)

   Bärkroth 3 Stanisic (VAR), Ndione (IFE)

1 Chilufya, Radetinac, Finndell    Rieks (MFF), Turgott (ÖFK)

Passningsliga

4 Eriksson 3 Selmani (HIF)
2 Bärkroth 2 Khalili (HIF), O Berg, J Ring (KFF), 
1 Holmberg B-man Johannesson, Haksabanovic (NOR), 

Christiansen (MFF), Boyakye (HBK), De Brito (VAR)

Poängliga

5 Bärkroth 3+2 5 Adegbenro (NOR)  5+0
4 Eriksson 0+4   Khalili (HIF) 3+2
3 Witry 3+0 4 Ndione (IFE), O Berg (KFF) 3+1

Varningar

2 Witry 3 Rømer, Holmén (IFE), Netabay, Hellborg (SIR)
   Schüller    Erlingmark (GBG), Le Roux (VAR)
1 Eriksson, Une Larsson    Berggren (BKH), Diawara (DEG)

Utvisningar (Lag)

0 DIF 1 Östersund

Varningar (lag)
4 DIF 16 Elfsborg
 14 Häcken

11 Sirius, Göteborg, Degerfors
10 Hammarby, Östersund, Varberg
7 AIK, Norrköping, Mjällby
6 Halmstad, Kalmar, Malmö

4 Örebro 

Avstängningar (lag)
0 DIF 3 Östersund

   Sirius
 2 Elfsborg

1 Häcken, Göteborg, Degerfors, Varberg

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)

1 DIF (100%) 1 Malmö (100%), Elfsborg (100%)
   Kalmar (100%) AIK (100%)
   Häcken (100%), Göteborg (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)

0 DIF 1 Hammarby (100%), Sirius (100%)
   Degerfors (100%), Varberg (100%)
   Elfsborg (100%), Mjällby (100%)
   Häcken (100%)

Räddningsprocent
76,5% Vasyutin 92,3 Brolin (MAIF)

87% Keita (ÖFK)
85,7% Jansson (NOR)

Hållit nollan
2 Vasyutin 3 Janošević (AIK)

   Hägg Johansson (KFF)
2 Keita (ÖFK), Anetis (GBG), Alain (ÖSK)
   Jansson (NOR), Brolin (MAIF)

Nyckelpassningar
11 Witry 15 S Larsson (AIK)
     Eriksson 13 Haksabanovic (NOR)
8 Chilufya 12 J Larsson (IFE)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
51 Schüller 51 Strand (IFE)
44 Witry, Eriksson 44 Romario (KFF)

32 Ekdal 43 Fransson (NOR)

Målrikaste match
Malmö - Hammarby 3-2 (omg 1)
Östersund - Örebro 5-0 (omg 2)
Göteborg - Degerfors 2-3 (omg 3)

Största seger
Östersund - Örebro 5-0

Avstängda omg 5

Samuel Holmén (IFE) Gula Kort
Ismael Diawara (DEG) Gula Kort
August Erlingmark (GBG) Gula Kort
Gustav Berggren (BKH) Gula Kort
Luke Le Roux (VAR) Gula Kort

Skytteliga

3 Witry 5 Adegbenro (NOR)

   Bärkroth 3 Stanisic (VAR), Ndione (IFE)

1 Chilufya, Radetinac, Finndell    Rieks (MFF), Turgott (ÖFK)

Passningsliga

4 Eriksson 3 Selmani (HIF)
2 Bärkroth 2 Khalili (HIF), O Berg, J Ring (KFF), 
1 Holmberg B-man Johannesson, Haksabanovic (NOR), 

Christiansen (MFF), Boyakye (HBK), De Brito (VAR)

Poängliga

5 Bärkroth 3+2 5 Adegbenro (NOR)  5+0
4 Eriksson 0+4   Khalili (HIF) 3+2
3 Witry 3+0 4 Ndione (IFE), O Berg (KFF) 3+1

Varningar

2 Witry 3 Rømer, Holmén (IFE), Netabay, Hellborg (SIR)
   Schüller    Erlingmark (GBG), Le Roux (VAR)
1 Eriksson, Une Larsson    Berggren (BKH), Diawara (DEG)

Utvisningar (Lag)

0 DIF 1 Östersund

Varningar (lag)
4 DIF 16 Elfsborg
 14 Häcken

11 Sirius, Göteborg, Degerfors
10 Hammarby, Östersund, Varberg
7 AIK, Norrköping, Mjällby
6 Halmstad, Kalmar, Malmö

4 Örebro 

Avstängningar (lag)
0 DIF 3 Östersund

   Sirius
 2 Elfsborg

1 Häcken, Göteborg, Degerfors, Varberg

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)

1 DIF (100%) 1 Malmö (100%), Elfsborg (100%)
   Kalmar (100%) AIK (100%)
   Häcken (100%), Göteborg (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)

0 DIF 1 Hammarby (100%), Sirius (100%)
   Degerfors (100%), Varberg (100%)
   Elfsborg (100%), Mjällby (100%)
   Häcken (100%)

Räddningsprocent
76,5% Vasyutin 92,3 Brolin (MAIF)

87% Keita (ÖFK)
85,7% Jansson (NOR)

Hållit nollan
2 Vasyutin 3 Janošević (AIK)

   Hägg Johansson (KFF)
2 Keita (ÖFK), Anetis (GBG), Alain (ÖSK)
   Jansson (NOR), Brolin (MAIF)

Nyckelpassningar
11 Witry 15 S Larsson (AIK)
     Eriksson 13 Haksabanovic (NOR)
8 Chilufya 12 J Larsson (IFE)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
51 Schüller 51 Strand (IFE)
44 Witry, Eriksson 44 Romario (KFF)

32 Ekdal 43 Fransson (NOR)

Målrikaste match
Malmö - Hammarby 3-2 (omg 1)
Östersund - Örebro 5-0 (omg 2)
Göteborg - Degerfors 2-3 (omg 3)

Största seger
Östersund - Örebro 5-0

Avstängda omg 5

Samuel Holmén (IFE) Gula Kort
Ismael Diawara (DEG) Gula Kort
August Erlingmark (GBG) Gula Kort
Gustav Berggren (BKH) Gula Kort
Luke Le Roux (VAR) Gula Kort
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Form Poäng
Malmö FF v f o v v v 13
Djurgården f v v v v f 12
IF Elfsborg o f v v f v 10
Hammarby v o f v f v 10
Norrköping v v v f o f 10
AIK f v v f v f 9
Kalmar FF o o v v o f 9
Sirius f o v v o o 9
Degerfors v f v f f o 7
Mjällby v v f f o f 7
IFK Göteborg o o f v o o 7
Östersunds FK f f o v o f 5
BK Häcken o o f f f v 5
Örebro v f f f o o 5
Varberg f v f f o f 4
Halmstad f o f f v f 4

Sex senaste
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Djurgården   1 1 1  3 1
Norrköping 3 3 2 3 2
Malmö FF 1 1      16 6 3
Kalmar FF 7 2 2 4 2 4
AIK    1 1  1  1 5
Sirius   2 1 5 3 6
Hammarby 1 2   2 3 7
IF Elfsborg  1 1 2    1 2 8
Mjällby 2 2   2  2  9
IFK Göteborg 2 2 3 4 3 10
Degerfors 1 1   1  1  11
Östersunds FK 3 2 1  3 12
Halmstad   4 1 1 4 13
Varberg   1 1 4 4 14
Örebro 1 1   1  1  15
BK Häcken 2 2 5    4 5 16

Form beräknad utifrån de senaste sex matcherna, i alla tävlingsmatcher: Allsvenskan 
och eventuella cupmatcher (efter 90 min, ej förlängning).  
Sviter är endast av matcher i Allsvenskan. Just nu har Kalmar och Malmö levande 
sviter som inleddes 2020. 
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Vinster Djurgården 4
Utan förlust Kalmar* 7
Oavgjorda Kalmar*, Göteborg*, Häcken* 2
Utan vinst Häcken* 5
Förluster Örebro 3
Hålllit nollan Kalmar 3
Mållösa Örebro 4
Gjort mål Malmö* 16
Släppt in mål Häcken*, Malmö* 5

* levande svit
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AIK 2 2 1 1 2 1 2 1 1 5
BK Häcken 2 2 5 3 1 4 5 14 16
Degerfors IF 1 1 2 2 1 2 1 4 11 16
Djurgården 4 4 1 1 2 1 4 3 1 1
Halmstad 1 1 1 4 2 1 1 2 4 4 13
Hammarby 1 2 1 2 1 1 1 2 3 7 13
IF Elfsborg 2 2 1 2 1 1 1 2 2 6 16
IFK Göteborg 1 2 2 3 1 2 1 4 3 4 10
Kalmar FF 2 4 2 2 3 1 4 2 4 8
Malmö FF 2 3 1 2 1 5 5 2 6
Mjällby 2 2 1 3 2 2 3 2 2 9 13
Norrköping 3 3 1 2 1 2 1 3 3 2 11
Sirius 2 4 1 2 1 1 5 3 3 6
Varberg 1 1 1 3 2 1 1 3 3 10 14
Örebro 1 1 1 4 3 1 4 1 3 11 16
Östersunds FK 1 3 1 3 2 2 1 3 2 3 12



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 29 30 31 35
21 feb IK Brage H 1-0 sc 0 Adam Lagebäck 14 b b b 22 17 b 1 13

28 feb Umeå FC H 7-0 sc 0 Tess Olofsson b 1 b 13 3 b b 3 b 1     17 1 1

06 mar Kalmar FF H 4-1 sc 0 Joakim Östling b 17 b 2 2       b 11 b 8 22

14 mar Östersunds FK H 3-0 sc 0 Glenn Nyberg 17 b 24 1 1       b 1      11 b

04 apr Hammarby IF H 0-1 sc 0 Fredrik Klitte b k 19 b 5 b b 17 13

11 apr IF Elfsborg B 2-0 1 0 Adam Lagebäck k 19 24 1         b 17 b b 14 1 b

18 apr IFK Norrköping H 1-0 1 8 Mohammed Al-Hakim b k 6 19 14 b 17 b b

25 apr Varbergs BoIS B 3-1 1 8 Fredrik Klitte b k 17 19 6 1 b 14 b 1       b 1

03 maj Malmö FF H 3-1 1 8 Bojan Pandzic k 19 14 b b 14 b 2       b 1 13

09 maj Degerfors IF B 0-2 1 8 Mohammed Al-Hakim X k 24 b b 9 b 17 19 b

12 maj Östersunds FK H 18:30
16 maj Hammarby IF B 15:00
23 maj IFK Göteborg H 17:30

05 jul Örebro SK H 19:00
12 jul Halmstad BK B 19:00
19 jul IK Sirius H 19:00
25 jul Kalmar FF B 15:00

01 aug BK Häcken H 15:00
08 aug AIK H 15:00
15 aug Mjällby AIF B 15:00
23 aug Mjällby AIF H 19:00
29 aug IK Sirius B 15:00
12 sep Hammarby IF H
19 sep Malmö FF B
22 sep Degerfors IF H
26 sep Östersunds FK B
03 okt AIK B
17 okt IF Elfsborg H
24 okt Kalmar FF H
27 okt IFK Göteborg B
31 okt Örebro SK B
07 nov Halmstad BK H
21 nov IFK Norrköping B
28 nov Varbergs BoIS H
05 dec BK Häcken B

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 0 450 450 360 399 450 70 153 11 2 20 265 392 450 87 368 5 370 27 0 25 450 146 0 0 0 0 0 0 0

Mål 1 1 1 3 3

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 0 405 270 310 270 360 101 135 28 224 18 371 427 360 5 366 0 234 56 0 76 360 307 13 29 135 0 90 0 0

Mål 1  6 3 1 2 1



 15  Aleksandr Vasyutin 
 30 Tommi Vaiho   
 35 Jacob Widell Zetterström

 2  Jesper Nyholm    
 3  Hjalmar Ekdal    
 4  Jacob Une Larsson  
 5  Elliot Käck   
 16 Jesper Löfgren  
 18  Isak Hein   
 21  Erik Berg   
 22  Leo Cornic   
 23  Aslak Witry  
 26  Linus Tagesson   
 27  Melker Jonsson  
 31  Axel Wallenborg 

 6 Rasmus Schüller  
 7 Magnus Eriksson 
 8 Elias Andersson  
 9 Haris Radetinac  
 11  Albion Ademi   
 12  Emmanuel Banda 
 13  Hampus Findell   
 14  Edward Chilufya  
 19  Nicklas Bärkroth  
 24 Curtis Edwards 
 25  Mattias Mitku

 10  Joel Asoro  
 17  Kalle Holmberg  
 20  Emir Kujovic 
 29 Peter McGregor 

 1  Aly Keita
 16  Sixten Mohlin

 3  Kalpi Ouattara
 8  Isak Ssewankambo
 19  Eirik Haugan
 23  Samuel Mensiro
 24  Ronald Mukiibi
 25  Nikolaos Dosis
 28  Marco Weymans
 32  Patrick Kpozo
 33  Gustav Wikstrand
 36  Robin Wikberg
 77  Sonko Sundberg

 5  Rewan Amin
 7  Nebiyou Perry
 11  Henrik Bellman
 13  Ludvig Fritzson
 17  Malcolm Stolt
 18  Blair Turgott
 20  Felix Hörberg
 21  Simon Kroon
 22  Charlie Colkett
 80  Frank Arhin

 9  Francis Jno-Baptiste
 12  Ahmed Awad
 29  Sebastian Karlsson Grach
 35  Isac Häggman
 88  Jerall Sellars
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Kommande matcher
omg 7 Hammarby - Djurgården 16 maj

omg 8 Djurgården - IFK Göteborg 23 maj
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Dagens domarteam: Huvuddomare Victor Wolf
Assisterande Domare: Daniel Wärnmark, Mark Josef, Fjärdedomare: Rambod Beigi

Tjänstledig


